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 مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارشی تعداد دانشجویان خارجی در ایران در سال 
۱۴۰۰ را بیش از ۱۳۰ هزار نفر برآورد کرد که حدود ۵۰ هزار نفر از آنان در دانشگاه 

آزاد اسلامی تحصیل می‌کنند.
به گزارش ایرنا، مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسامی در گزارشی، چالش‌ها و 
راهکارهای جذب دانشجویان بین‌المللی در ایران را بررسی کرده است؛ در این گزارش 
آمده است: از دهه ۸۰ دلایلی همچون گسترش ارتباطات علمی و فرهنگی بین‌المللی، 
کاهش منابع مالی و بروز مسئله صندلی‌های خالی و افزایش تقاضای نسل جدید 
افغانستانی‌های مقیم ایران برای ورود به دانشگاه‌ها باعث شد تا جذب دانشجوی 
بین‌المللی به یک گزینه مطلوب برای نظام آموزش عالی و بخشی مهم از قدرت 
نرم ایران تبدیل شود. در کنار این ظرفیت به وجود آمده، قانون‌گذار در ماده ۳۵ 
قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت و دیگر مصوبات قانونی و سیاستی اجازه 
جذب دانشجوی خارجی را به دستگاه‌های متولی داد. با این حال تعداد دانشجویان 
بین‌المللی در ایران تا پایان دهه ۸۰ به ۲ هزار نفر نرسید. در دهه ۹۰ با تصویب 
نقشه جامع علمی کشور و قوانین برنامه پنجم و ششم توسعه و سند جامع روابط 
علمی بین‌المللی و گسترش فعالیت جامعه‌المصطفی‌العالمیه و دانشگاه آزاد اسلامی، 
تعداد دانشجویان بین‌المللی به میزان قابل‌توجهی افزایش یافت، به نحوی که براساس 

گزارش سازمان امور دانشجویان در سال ۱۴۰۰ به حدود ۱۳۰ هزار نفر رسید.
گرچه مسئولان سازمان امور دانشجویان ظرفیت فعلی جذب نظام آموزش عالی ایران 
را تا ۲۵۰ هزار دانشجوی بین‌المللی هم اعلام می‌کنند، اما با وجود تأکید بر کمیت، 
به کیفیت آموزشی، پژوهشی، رفاهی و فرهنگی این دانشجویان توجه چندانی نشده 
و از همین منظر آسیب‌هایی متوجه نظام آموزش عالی کشور شده است. در این 

زمینه نتایج بررسی‌ها نشان می‌دهد که مهم‌ترین موانع جذب و پذیرش دانشجویان 
بین‌المللی مستعد به ایران موضوعاتی همچون مسائل کنسولی و اقامتی، دیوان 

سالاری زیاد، عدم اطلاع‌رسانی و مسائل آموزشی است.
برای رفع این موانع، پیشنهادهایی از قبیل گسترش دوره‌های تحصیلی بین رشته‌ای، 
تسهیل روند صدور روادید ورود اولیه و روادید عبور و مرور مکرر، شرایط اقامتی و 
اجازه اشتغال نخبگان غیر ایرانی، آموزش کارمندان دانشگاه، گسترش تعاملات علمی 
و فرهنگی با دانشگاه‌های کشورهای همسایه، اصلاح نظام سنجش متقاضیان بورسیه 

و ایجاد مشوق برای تحصیل به زبان فارسی برای غیر ایرانی‌ها ارائه شد.
این گزارش با وضعیت موجود دانشجویان بین‌المللی در ایران از نگاه آمار آورده 
است: آمار دقیقی از تعداد دانشجویان بین‌المللی در ایران در دسترس نیست. تعدد 

سازمان‌های اعلام‌کننده آمار مؤسسه پژوهش و برنامه‌ریزی آموزش عالی و سازمان 
امور دانشجویان و همچنین مبنای متفاوت محاسبه تعداد دانشجویان بین‌المللی، دو 
دلیل عمده این اختلاف آماری است که در سال‌های اخیر تعداد دانشجویان بین‌المللی 
از ۲۶ هزار نفر تا بیش از ۱۳۰ هزار نفر اعلام شده است. برای مثال گزارش رصدخانه 
مهاجرت ایران براساس اعلام سازمان امور دانشجویان تعداد کل دانشجویان بین‌المللی 
در سال ۱۴۰۰ را ۱۳۰ هزار و ۱۱۳ نفر اعلام کرده است که از این تعداد ۵۰ هزار 
و ۱۱۵ نفر در دانشگاه آزاد اسامی، ۳۷ هزار و ۴۳۰ نفر در دانشگاه‌های وابسته به 
وزارت علوم ۳۵ هزار و ۷۰۹ نفر در جامعه‌المصطفی‌العالمیه و ۶ هزار و ۸۵۹ نفر 
در دانشگاه‌های وابسته به وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی مشغول به 
تحصیل هستند؛ البته مؤسسه پژوهش و برنامه‌ریزی آموزش عالی به‌عنوان سازمان 
تعامل‌کننده با یونسکو، تعداد دانشجویان بین‌المللی در ایران را کمتر از این عدد اعلام 
می‌کند. طبق اعلام این مؤسسه، تعداد دانشجویان بین‌المللی در ایران از حدود هزار و 
۴۰۰ نفر در سال ۱۳۸۲ به حدود ۲۶ هزار نفر در سال ۱۴۰۰ رسیده است؛ البته عدد 
۲۶ هزار نفر بدون محاسبه دانشجویان جامعه‌المصطفی‌العالمیه و دانشگاه آزاد اسلامی 
است. گفتنی است از سال ۱۳۹۹ به بعد دانشگاه آزاد اسلامی تعداد دانشجویان خود 
را به مؤسسه پژوهش و برنامه‌ریزی آموزش عالی اعلام نکرده است. طبق گزارش 
رصدخانه مهاجرت ایران، با اجباری شدن آموزش حضوری بعد از دوران همه‌گیری 
کرونا و اعلام وزارت علوم دولت عراق مبنی بر عدم تأیید مدرک برخی از واحدهای 
دانشگاه آزاد اسلامی، تعداد دانشجوی بین‌الملل در این دانشگاه کاهش بسیاری داشته 
است. براساس اطلاعات ارائه‌شده هم‌اکنون ۶۴ درصد دانشجویان بین‌المللی در ایران 

مرد و ۳۶درصد زن هستند. 

 مرکز پژوهش‌های مجلس اعلام کرد: 

بیش از ۱۳۰ هزار دانشجوی خارجی داریم 
شورای نگهبان قانون جدید 
انتخابات مجلس را تأیید کرد

سخنگوی شورای نگهبان اعلام کرد: شورای نگهبان با حذف ماده ۵۳ طرح 
اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی، قانون جدید انتخابات 

را تأیید کرد.
به گزارش ایرنا، هادی طحان نظیف، روز سه‌شنبه در این‌باره نوشت: با بررسی 
حذف ماده ۵۳ طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی در 
جلسه امروز شورای نگهبان)سوم مردادماه ۱۴۰۲(، مصوبه اصلاح قانون انتخابات 

مجلس شورای اسلامی، مغایر با موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد.
ماده ۵۳ طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس درباره تناسبی شدن انتخابات 
مجلس در تهران بود که این ماده بعد از تأیید در صحن علنی مجلس و شورای 
نگهبان، توسط مجمع تشخیص مصلحت نظام ایراد گرفته شده و در نهایت بعد از 
چند بار رفت و آمد بین مجلس و هیئت عالی نظارت مجمع، نمایندگان مجلس 

در جلسات این هفته با حذف این ماده موافقت کردند.

دستگیری اعضای هسته مرکزی حزب 
جاسوس بهائیت ‌در گیلان‌

اداره کل اطلاعات گیلان و سازمان اطلاعات سپاه استان در بیانیه‌ای مشترک 
اعلام کردند که شماری از اعضای هسته مرکزی حزب جاسوس بهائیت را در این 

استان بازداشت کردند.
به گزارش تسنیم ، اداره کل اطلاعات گیلان و سازمان اطلاعات سپاه استان در 
بیانیه‌ای مشترک اعلام کردند که شماری از اعضای هسته مرکزی حزب جاسوس 

بهائیت را در این استان بازداشت کردند.
متهمان بازداشت‌شده که به صورت مستقیم و غیرمستقیم با کانون صهیونیستی 
موسوم به »بیت‌العدل« مستقر در سرزمین‌های اشغالی فلسطین در ارتباط 
تشکیلاتی بودند، مأموریت راهبردی احیای تشکیلات فرقه ضاله بهائیت در استان 
گیلان را تحت عنوان خط تبلیغ »تهاجمی« و جمع‌آوری هدفمند اطلاعات را 

برعهده داشتند.
این گروه همچنین مأموریت تبلیغ آموزه‌های استعمار ساخته بهائیت و نفوذ در 
محیط‌های مختلف، فرهنگی، اجتماعی و آموزشی در سطوح مختلف و به طور 
خاص در آموزشگاه‌های موسیقی برای کودکان و نوجوانان، فعالیت در عرصه 
کارگردانی و بازیگری تئاتر و نفوذ در سریال‌های شبکه سراسری صداوسیما و 

استانی باران را برعهده داشتند.
یکی از مصادیق صرفاً تشکیلاتی بودن بهائیت، تأکید مفرط سردمداران به تبلیغ 
و اشاعه تفکرات دیکته‌شده است؛ فرقه ضاله بهائیت، تبلیغ را از فرامین اصلی و 
جزو لاینفک خود می‌داند، اما در حضور افراد ناآگاه، بهائیت را به‌عنوان یک باور 
قلبی معرفی می‌کنند که لزومی ندارد هیچ نمود بیرونی خاصی داشته باشد تا 
پس از درگیر کردن افراد با موضوع از طریق شست‌وشوی مغزی، خواسته‌هایشان 

را به افراد القا نمایند.
عناصر بهائی پس از ناکامی در عرصه میدانی با تغییر در شیوه‌های جذب 
حضوری و توسل به فضای مجازی، در کنار تبلیغ فردی، بخش زیادی از اهداف 
و برنامه‌های خود را از طریق رسانه‌های نوین و شبکه های مجازی و ماهواره‌ای 
دنبال و به صورت هدفمند به تحریک مخاطبین خود در فضای مجازی و تشویق 
به حضور میدانی در اغتشاشات پاییز 1401 و شرکت فعال در کمپین‌های 
رسانه‌های جریان معاند از جمله کمپین‌های مرتبط با موضوع » بی‌حجابی و 
اغتشاشات 1401« پرداختند که با برخورد قاطع اداره کل اطلاعات استان گیلان 
و سازمان اطلاعات سپاه استان گیلان مواجه و جهت سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی گردیدند.
در ادامه اداره کل اطلاعات گیلان و سازمان اطلاعات سپاه استان، ضمن دعوت 
از مردم شهیدپرور استان و حفظ هوشیاری نسبت به نقشه‌های هدفمند دشمنان 
ایران اسامی با استفاده از عناصر فریب‌خورده فرقه‌ای که در نهایت خواستار 
کمرنگ شدن آموزه‌های دینی در بین جوانان عزیز و از پاشیدگی بنیان خانواده 
می‌باشند، عنوان کرد: »مردم اخبار فعالیت‌های عناصر مذکور را با شماره 
تماس‌های 113 ستاد خبری اداره کل اطلاعات و 114 ستاد خبری سازمان 

اطلاعات سپاه استان مطرح نمایند.«

مدیر جهاد کشاورزی کازرون خبر داد: 

امحاء مزارع 
تحت شرب فاضلاب خام

معاون سازمان و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون از امحاء حدود 45 
هکتار مزارع شامل کشت گوجه‌فرنگی، ذرت و کدو تحت شرب با آب‌های 

نامتعارف در بخش مرکزی شهرستان کازرون خبر داد.
به گزارش روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی 
شهرستان کازرون، حمید رشیدی تصریح کرد: با توجه به اثرات سواستفاده 
از فاضلاب و آب‌های آلوده و در راستای صیانت از حقوق عامه و پیشگیری 
از آسیب‌ها و جرائم علیه بهداشت عمومی، بازدیدهای میدانی منطقه تحت 
شرب با آب فاضلاب توسط گشت همپوشان شامل نمایندگان اداره حفاظت 

محیط زیست، شبکه بهداشت و جهاد کشاورزی انجام شد.
وی در ادامه افزود: براساس گزارشات دریافتی مبنی بر آبیاری محصولات 
کشاورزی در اراضی حاشیه کانال فاضاب واقع در بخش مرکزی و 
بازدیدهای انجام‌شده، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان در اقدامی قاطع 
دستور بررسی موضوع و انجام تکالیف قانونی از سوی دستگاه‌ها و نهادهای 
متولی صیانت از سامت و بهداشت عمومی به منظور پیشگیری از ورود 
محصولات کشاورزی غیربهداشتی به چرخه غذایی شهروندان را صادر کرد.

رشیدی با تأکید بر اینکه در سال‌های گذشته نیز اخطاریه‌های لازم در 
خصوص جلوگیری از آبیاری محصولات کشاورزی با آب فاضلاب به 
بهره‌برداران متخلف داده شده، بیان کرد: از ابتدای امسال با پیگیری کارگروه 
سامان‌دهی آب‌های نامتعارف موضوع به خطر افتادن سامت عمومی از 
طریق آبیاری محصولات کشاورزی با آ‌ های نامتعارف در دستور کار قرار‌ 

گرفت. 

فرمانده قرارگاه مبارزه با سرقت فراجا گفت: مبارزه با سرقت یکی از اولویت‌های اصلی 
فراجاست. سردار محمدعلی نوری‌نژاد در کمیسیون قرارگاه مبارزه با سرقت در شیراز، 
ضمن تسلیت ایام محرم و همچنین شهادت تعدادی از همکاران انتظامی در روزهای 
اخیر، اظهار کرد: با توجه به انجام برآوردی از وضعیت جامعه، فرمانده کل انتظامی 

کشور یکی از اولویت‌های اصلی در مجموعه فراجا را مبارزه با سرقت قرار دادند.
او ادامه داد: وقوع سرقت، امنیت عمومی را خدشه‌دار می‌کند و به همین دلیل مبارزه 

با سرقت به صورت ویژه باید در دستور کار قرار گیرد.
فرمانده قرارگاه مبارزه با سرقت فراجا گفت: در این خصوص تدابیر لازم اندیشیده شده 
تا در مأموریت مبارزه با سرقت به مانند سایر مأموریت‌ها موفق و سربلند بیرون آییم.

فرمانده قرارگاه مبارزه با سرقت فراجا با اشاره به علل وقوع سرقت در جامعه از جمله 
اعتیاد، حاشیه‌نشینی، مسائل معیشتی و ... تأکید کرد و بیان داشت: با این وجود انتظار 

مردم از پلیس این است که با سارقان برخورد شود و سرقت کاهش یابد.
سردار نوری‌نژاد با تشریح تعدادی از چالش‌های موجود در مسیر مبارزه با سرقت افزود: 
تدابیر لازم در راستای پیشگیری از وقوع سرقت در زمینه‌های مختلف اندیشیده شده 

و در دست اقدام است.
او وظیفه قرارگاه مبارزه با سرقت را هدایت، پشتیبانی و مطالبه‌گری عنوان کرد 
و گفت: در مأموریت مقابله با سرقت باید با هم‌افزایی اقدامات خود را به سرانجام 

برسانیم.

سردار نوری‌نژاد به لزوم پیشگیری وضعی، انتظامی و اجتماعی در راستای کاهش وقوع 
سرقت در جامعه اشاره و بر استفاده از ظرفیت‌های موجود و فناوری‌های هوشمند در 

این مسیر هم تأکید کرد. 

به گزارش ایسنا، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از رسیدگی و بررسی 
و تعیین تکلیف ۶۳ پرونده راکد ساخت و ساز در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان 

خبر داد.
سید مصطفی هاشمی، سه‌شنبه سوم مردادماه در دومین جلسه امسال هیئت حل 
اختلاف و داوری سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در شرکت 
شهرک‌های صنعتی فارس بیان کرد: این پرونده‌ها به مدت دو روز با حضور داور و 
حکم مرضی‌الطرفین در دفتر مرکزی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس بررسی و 

رسیدگی شد.
او افزود: با بررسی این پرونده‌ها در نهایت ۵۶ پرونده منجر به فسخ قطعی و هفت 

پرونده نیز به علت پیشرفت فیزیکی ساخت‌وساز از دستورکار خارج شد.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: حدود ۳۸هزار مترمربع زمین نیز 
در شهرک‌های صنعتی که متقاضیان پس از گذشت مهلت قانونی و اخطارهای مختلف 
و اعطای مهلت مجدد نسبت به ساخت‌وساز اقدام نکرده بودند، بازپس‌گیری شد تا به 

متقاضیانی که توان و شرایط لازم برای ایجاد واحد صنعتی دارند، واگذار شود.

هاشمی با بیان اینکه تعیین تکلیف قراردادهای راکد و فسخ و آزادسازی اراضی که 
در آن فعالیتی انجام نشده از برنامه‌های مهم این شرکت است، اظهار کرد: با واگذاری 
اراضی راکد به متقاضیان دیگر، روند ساخت‌وساز و اجرای طرح‌های صنعتی شتاب 

می‌گیرد.
او خاطر نشان کرد: با نظارت بر روند ساخت‌وساز واحدهای صنعتی و تعیین فرصت 
قانونی و مهلت برای ساخت‌وساز، امکان بورس‌بازی زمین و سوءاستفاده افراد سودجو 

در فضای شهرک‌های صنعتی فارس وجود ندارد.
هاشمی ادامه داد: شرکت شهرک‌های صنعتی فارس براساس دستورالعمل سازمان 
صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران و در راستای انجام تعهدات طرف‌های 
قرارداد، پس از دو مرحله ارسال اخطاریه و تجدید وقت، نسبت به تعیین تکلیف 
قراردادهای راکد و فعال کردن مطلوب اراضی غیرفعال در شهرک‌ها و نواحی صنعتی 

در نشست هیئت حل ‌اختلاف و داوری اقدام می‌کند.
او، عدم دریافت پروانه ساختمانی، عدم ساخت‌وساز، عدم اخذ پروانه پایان کار، بدهی 
مالی، بدهی حق شارژ و گاز، انقضای اعتبار یا ابطال جواز تأسیس و عدم انعقاد قرارداد 

و تحویل را از جمله موارد تخلف طرف‌های قرارداد در شهرک‌ها و نواحی صنعتی اعلام 
کرد که در جلسات هیئت حل‌ اختلاف و داوری مورد بررسی قرار می‌گیرد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس تعیین‌ تکلیف قراردادهای راکد و غیرفعال 
از طریق هیئت حل ‌اختلاف و داوری را یک راهکار مفید و تخصصی در برخورد با 
واحدهای متخلف بدون ارجاع به مراجع قضایی دانست و عنوان کرد: فسخ قراردادهای 
راکد و غیرفعال در شهرک‌های صنعتی با جدیت دنبال خواهد شد تا به ‌واسطه آن، 
زمین موردنیاز برای سرمایه‌گذاران واقعی برای ایجاد واحدهای تولیدی و فرصت‌های 
شغلی در سطح این استان فراهم شود. هاشمی با بیان اینکه رسیدگی و تعیین تکلیف 
قراردادهای راکد در شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از ابتدای سال گذشته شتاب 
گرفته است هم گفت: در سال گذشته نیز در مجموع و با برگزاری جلسات داوری تعداد 
۱۸۹پرونده راکد با مساحت ۵۶ هکتار در سطح شهرک‌های صنعتی فارس فسخ شد.

فرمانده قرارگاه مبارزه با سرقت فراجا:

مبارزه با سرقت از اولویت‌های اصلی فراجاست

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس اعلام کرد:

فسخ قراردادهای بلاتکلیف 
تعیین تکلیف ۶۳ پرونده راکد در هیئت حل اختلاف و داوری سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی 

رئیس پلیس فتا فارس:

عامل تهدید دختر جوان
 در اینستاگرام دستگیر شد

رئیس پلیس فتا استان از شناسایی جوانی که با ارسال پیام‌های تهدید آمیز و غیراخلاقی 
در بستر شبکه‌ اجتماعی اینستاگرام برای دختر شاکی ایجاد مزاحمت می‌کرد، خبر داد.

به گزارش پايگاه خبری پليس، سرهنگ »امیرحسین سلیمانی« اظهار داشت: مردی 52 
ساله با ارائه مرجوعه قضایی به این پلیس مراجعه و مدعی شده بود که فردی ناشناس 
با انتشار مطالب کذب و تهدیدآمیز در شبکه اجتماعی اینستاگرام قصد بدنام کردن وی 
و خانواده‌اش را دارد؛ رسیدگى به این پرونده ‌به ‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان 
پلیس ‌فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: پرونده اولیه با هماهنگی مرجع قضائی تشکیل و با 
جمع‌آوری مدارک و مستندات مربوطه، کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی و تخصصيی 
متهم را شناسایی و آن را دستگير كردند. رئیس پلیس فتا استان با اشاره به اینکه متهم 
خواستگار سابق دختر شاکی بوده و پس از شنیدن جواب رد از سوی خانواده دختر دست 
به چنین کاردی زده بود، گفت: متهم پس از مواجهه با مدارک و مستندات احصاشده 
توسط کارشناسان این پلیس به جرم خود اعتراف و دلیل اقدام خود را انتقام عنوان 
کرد. سرهنگ »سلیمانی« اعلام کرد: برابر قانون هرگونه توهین، اهانت و یا پخش تصاویر 
شخصی افراد در فضای مجازی جرم محسوب شده و عواقب جبران‌ناپذیری برای فرد به 
همراه دارد؛ لذا رعایت اخلاق در فضای سایبر و به خصوص شبکه‌های اجتماعی امری مهم 
محسوب می‌شود. وی خاطر نشان کرد: پلیس فتا به ‌صورت شبانه‌روزی آماده پاسخ‌گویی 
به شهروندان بوده و کاربران می‌توانند در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک آن را از 
طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir )بخش گزارش‌های مردمی( و یا با 

شماره 096380 با ما در میان بگذارند.

رئیس جهاددانشگاهی فارس عنوان کرد:

پیشتاز در عرصه تکنولوژی های جهانی

رئیس جهاددانشگاهی فارس به‌ مناسبت چهل‌وسومین سالروز تأسیس این نهاد به تشریح 
فعالیت‌های واحد فارس در دولت سیزدهم پرداخت. امیرحسین استقلال، ضمن تسلیت 
فرا رسیدن ایام سوگواری سید و سالار شهیدان گفت:‌ درس آزادمنشی و آزادگی در مکتب 
عاشورا نهفته است و این مکتب موجب مانایی نظام اسلامی شده است. وی با بیان اینکه 
امروز نظام اسامی با تفکر عدالت‌خواهی که برگرفته از مکتب عاشوراست توانسته در 
عرصه‌های مختلف خوش بدرخشد، به هتک حرمت قرآن در کشورهای غرب اشاره کرد و 
گفت:  باید مسلمانان جهان با اتحاد و همبستگی انزجار خود را از این اقدام موهن که نشانه 
فروپاشی و ابتذال فکری غرب است، نشان دهند و این اقدام در نظر تمام آزادگان جهان 
محکوم است. استقلال در بخش دیگری از سخنان خود به فعالیت‌های جهاددانشگاهی 
اشاره کرد و افزود: یکی از ستون‌های فعالیت‌های فرهنگی جهاددانشگاهی از ابتدای تأسیس 
تاکنون فعالیت‌های قرآنی است و در همین راستا سازمان قرآنی دانشگاهیان ذیل این نهاد 
راه‌اندازی شده است که خبرگزاری ایکنا یکی از ارکان آن است و این رسانه به صورت 
تخصصی به مباحث دینی و مذهبی در حوزه‌های مختلف می‌پردازد. رئیس جهاددانشگاهی 
فارس با یادآوری تاریخچه تشکیل این نهاد انقلابی در سال ۱۳۵۹ بر  اساس منویات 
امام راحل اظهار کرد: امروز جهاددانشگاهی را با پژوهشگاه رویان، سلول‌های بنیادین، 
فعالیت‌های حوزه نانو تکنولوژی و بسیاری از فعالیت‌های فرهنگی دیگر می‌شناسند. وی 
در ادامه با اشاره به فعالیت‌های جهاددانشگاهی فارس گفت: جهاددانشگاهی فارس دارای 
۳ گروه پژوهشی در حوزه جامعه‌شناسی و رفتاری، ژنتیک انسانی و نانو است؛ همچنین 
مراکز خدمات تخصصی متعددی در سطح شهر شیراز داریم. رئیس جهاددانشگاهی فارس 
با اشاره به فعالیت شعبه بانک خون بند ناف رویان در این استان نیز گفت:‌ تا امروز بیش از 
۱۶ هزار نمونه خون در این مرکز ذخیره شده است. وی بیان کرد: همچنین در سال‌های 
گذشته بیش از ۳ هزار مشاغل خانگی با ارائه آموزش‌های تخصصی از سوی جهادانشگاهی 
در سطح استان ایجاد شد که با توجه به نقش مهم مشاغل خانگی، خرد و کوچک زودبازده 

در پویایی اقتصاد، امیدواریم چنین اقداماتی گسترش یابد.

عرضه منظم سهمیه‌های 
گوشت، برنج و شکر در بیضا 

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: در راستای تنظیم بازار 
و ثبات قیمت‌ها با تمهیدات اندیشیده‌شده در 4 ماه نخست امسال، 
119 تن کالای اساسی و مورد نیاز خانوار در این شهرستان تأمین و 

در فروشگاه‌های مجاز توزیع گردید.
به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، 
صدیقه مؤیدی بیان کرد: کالاهای توزیع‌شده شامل 13 تن میوه، 30 

تن برنج، 20 تن شکر، 
42 تن مرغ منجمد، 
14 تن گوشت قرمز با 
قیمت مصوب تنظیم 

بازار بوده است. 
وی تصریح کرد: از این 
توزیعی،  کالای  میزان 
تخصیصی  سهمیه 
ویژه  اساسی  اقام 
برای هیئت‌های  محرم 
برنج،  شامل  مذهبی 
شکر  و  قرمز  گوشت 

است.
به گفته مؤیدی از 
ابتدای ماه محرم 

تاکنون دو تن گوشت منجمد با قیمت هر کیلو 167 هزار تومان، دو 
تن شکر با قیمت هر کیلو 28 هزار تومان و دو تن برنج هندی با قیمت 

35 هزار تومان در حال توزیع ‌ است.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا اظهارکرد: توزیع این اقلام تا 

پایان ماه صفر برای برپایی مجالس سیدالشهدا)ع( ادامه دارد. 
مؤیدی با اشاره به اقدامات کنترلی و نظارتی جهاد کشاورزی بیان کرد: 
این مدیریت با امکانات و نیروی انسانی محدود خود با تلاش مستمر 
و نظارت در بخش‌های آرد و نان، بازار میوه، مرغ و گوشت، نهاده‌های 

کشاورزی و دامی و نظارت بر توزیع کالاهای اساسی فعالیت دارد.


